
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
k veřejné zakázce č. j. VZ09/2020 
 
 
Na základě žádosti dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující 
vysvětlení č. 2 k veřejné zakázce č. j. VZ09/2020 s názvem: „Tisk notových materiálů“ 
 
 
 
Dotaz dodavatele č. 1: 
Na základě vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, odpovědi zadavatele bodu č. 2, rozumím 
tedy, že může být více partů samostatně svázaných, ale jejich celkový počet stran je ten, 
který je uveden v ZD. Např. položka 8: + party od 12 do 16 stran. To tedy může být 1 part 16 
stran nebo 2 party á 80 stran. Celkový počet stran ale je max. 16. Chápu to dobře?  
 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 
Ano. Party od 12 do 16 stran znamená, že může být jeden part, který bude mít 16 stran, ale 
můžou být i 2 party po á 8 stranách, 3 po á 5. Když to bude kvartet, budou čtyři party třeba 
každý po čtyřech stranách atd.. Platí, že stran partů bude max. 16 stran. 
 
 
Dotaz dodavatele č. 2: 
V technické specifikaci jsou tedy upraveny počty stran (na základě vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1). Jsou uvedené počty stran počítány včetně obálky (4strany) nebo bez 
obálky? 
 
 
Odpověď zadavatele č. 2: 
Počty stran jsou počítány bez obálky. Vždy je potřeba počítat navíc 4 strany obálky v plné 
barvě. 
 
 
 
Mgr. Martina Štěpánková 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas 
 


		2020-03-10T09:51:35+0000




